
Uchwała	nr	71/2014
Kolegium	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu

z	dnia	30	lipca	2014	r.

w	sprawie	zmian	w	planie	kontroli	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu	na	2014	rok

	

Na	podstawie	art.	18	ust.	1	pkt	4	ustawy	z	dnia	7	października	1992	r.	o	regionalnych	izbach
obrachunkowych	 (Dz.U.	 z	 2012	 r.	 poz.	 1113	 i	 z	 2013	 r.	 poz.	 1646),	 Kolegium	 Regionalnej	 Izby
Obrachunkowej	we	Wrocławiu	uchwala,	co	następuje:

§	1

Zwiększa	się	liczbę	planowanych	kontroli	na	2014	rok	o	6,	z	tego:

kontroli	 kompleksowych	 o	 3,	 z	 tego	 w	 gminach	 powiatu	 wrocławskiego	 o	 1,	 powiatu	 dzierżo-
niowskiego	o	1	i	powiatu	oławskiego	o	1,

kontroli	problemowych	o	3.

§	2

	Plan	kontroli	na	2014	rok	po	zmianach	zawiera	załącznik	do	niniejszej	uchwały.

	

Przewodnicząca	Kolegium	
Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	

we	Wrocławiu	

Lucyna	Hanus

-

-



Załącznik 
do uchwały Kolegium RIO we Wrocławiu 

nr 71/2014 z dnia 30 lipca 2014 r. 

Plan kontroli  
samorządowych jednostek sektora finansów publicznych na 2014 rok  

(po zmianach) 

Wydział Kontroli Gospodarki Finansowej Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu podejmie i przepro-

wadzi w 2014 r. 102 kontrole, z tego: 46 kontroli kompleksowych jednostek samorządu terytorialnego (36 gmin,  

10 powiatów), 10 kontroli związków międzygminnych oraz 46 kontroli problemowych w samorządowych jed-

nostkach organizacyjnych. 

 

Zespół w Jeleniej Górze 27 kontroli 

A. Kontrole kompleksowe 15 kontroli 

Z tego: 

1. Kontrole gmin 10 kontroli Jelenia Góra  (gmina miejska) 

Mysłakowice (gmina wiejska) 

Piechowice (gmina miejska) 

w powiecie jeleniogórskim 

Bolesławiec (gmina wiejska) 

Osiecznica (gmina wiejska) 
w powiecie bolesławieckim 

Bolków (gmina miejsko-wiejska) w powiecie jaworskim 

Lubań  (gmina miejska) 
Olszyna  (gmina miejsko-wiejska) 

w powiecie lubańskim 

Lwówek Śląski (gmina miejsko-wiejska) 
Wleń (gmina miejsko-wiejska) 

w powiecie lwóweckim 

2. Kontrole powiatów 2 kontrole Powiat Jeleniogórski 
Powiat Kamiennogórski 

3. Kontrole związków 3 kontrole Związek Gmin „Kwisa” z siedzibą w Lubaniu 
Związek Gmin Karkonoskich z siedzibą w Bukowcu 
Związek Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z siedzibą w Zgorzelcu 

B. Kontrole problemowe 12 kontroli 

Zespół w Legnicy 20 kontroli 

A. Kontrole kompleksowe 11 kontroli 

Z tego: 

1. Kontrole gmin 7 kontroli Grębocice  (gmina wiejska) w powiecie polkowickim 

Kotla  (gmina wiejska)  
Pęcław (gmina wiejska) 

w powiecie głogowskim 

Krotoszyce  (gmina wiejska) 
Kunice  (gmina wiejska) 
Legnica  (gmina miejska)  
Prochowice (gmina miejsko-wiejska) 

w powiecie legnickim 

2. Kontrole powiatów 2 kontrole Powiat Legnicki 
Powiat Lubiński 

3. Kontrole związków 2 kontrole Związek Gmin Zagłębia Miedziowego z siedzibą w Polkowicach 
Związek Komunalny „Wodociąg Lisowice” z siedzibą w Prochowicach 

B. Kontrole problemowe 9 kontroli 



 

2 

Zespół w Wałbrzychu 20 kontroli 

A. Kontrole kompleksowe 11 kontroli 

Z tego: 

1. Kontrole gmin 8 kontroli Dobromierz  (gmina wiejska) 
Świdnica  (gmina miejska) 
Świdnica (gmina wiejska) 
Świebodzice (gmina miejska) 

w powiecie świdnickim 

Bystrzyca Kłodzka  (gmina miejsko-wiejska) 
Międzylesie (gmina miejsko-wiejska) 

w powiecie kłodzkim 

Jedlina-Zdrój  (gmina miejska) 
Wałbrzych  (gmina miejska) 

w powiecie wałbrzyskim 

2. Kontrole powiatów 1 kontrola Powiat Świdnicki 

3. Kontrole związków 2 kontrole Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Wałbrzychu 

Związek Gmin Śnieżnickich z siedzibą w Bystrzycy Kłodzkiej 

B. Kontrole problemowe 9 kontroli 

Zespół we Wrocławiu 35 kontroli 

A. Kontrole kompleksowe 19 kontroli 

Z tego: 

1. Kontrole gmin 11 kontroli Dzierżoniów  (gmina miejska) 

Łagiewniki  (gmina wiejska) 
w powiecie dzierżoniowskim 

Kąty Wrocławskie  (gmina miejsko-wiejska) 
Kobierzyce (gmina wiejska) 
Jordanów Śląski (gmina wiejska) 

w powiecie wrocławskim 

Malczyce (gmina wiejska) w powiecie średzkim 

Twardogóra  (gmina miejsko-wiejska) w powiecie oleśnickim 

Oława (gmina miejska) w powiecie oławskim 

Wińsko  (gmina wiejska) 
Wołów  (gmina miejsko-wiejska)  

w powiecie wołowskim 

Trzebnica  (gmina miejsko-wiejska) w powiecie trzebnickim 

2. Kontrole powiatów 5 kontroli Powiat Dzierżoniowski 
Powiat Oleśnicki 
Powiat Średzki 
Powiat Wołowski 
Powiat Wrocławski 

3. Kontrole związków 3 kontrole Związek Gmin „Bychowo” z siedzibą w Prusicach 
Związek Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego z siedzibą w Dzierżoniowie 
Związek Międzygminny „Ślęza-Oława” z siedzibą w Strzelinie 

B. Kontrole problemowe 16 kontroli 

 


